

## **Astrup Management ApS**

Ediths Allé 20  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 30829409

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Astrup-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Astrup Management ApS  
Ediths Allé 20  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30829409  
Stiftet: 18.09.2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Claus Astrup-Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde rådgivning, konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed samt kapitalanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 udgør (690) t.kr. mod et resultat på 75 t.kr. for regnskabsåret 2014/15, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.648</b>	<b>1.196</b>
Personaleomkostninger	1	(1.019.778)	(1.121)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.090)</u>	<u>(6)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(883.220)</b>	<b>69</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.475	45
Andre finansielle indtægter		97	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.228)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(875.876)</b>	<b>106</b>
Skat af årets resultat	3	<u>185.701</u>	<u>(31)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(690.175)</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(690.175)</u>	<u>75</u>
		<b><u>(690.175)</u></b>	<b><u>75</u></b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.785	15
Indretning af lejede lokaler		74.528	57
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>88.313</b>	<b>72</b>
Deposita		18.319	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.319</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>106.632</b>	<b>90</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		48.256	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>48.256</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.344	652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.939	1.284
Udskudt skat		183.311	0
Periodeafgrænsningsposter		3.464	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>701.058</b>	<b>1.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>749.314</b>	<b>1.939</b>
<b>Aktiver</b>		<b>855.946</b>	<b>2.029</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		217.225	907
<b>Egenkapital</b>		<b>342.225</b>	<b>1.032</b>
Udskudt skat		0	2
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2</b>
Bankgæld		228.728	393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.665	8
Skyldig selskabsskat		66.428	66
Anden gæld		139.309	456
Periodeafgrænsningsposter		71.591	72
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>513.721</b>	<b>995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>513.721</b>	<b>995</b>
<b>Passiver</b>		<b>855.946</b>	<b>2.029</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	907.400	1.032.400
Årets resultat	0	(690.175)	(690.175)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>217.225</b>	<b>342.225</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	960.651	975
Pensioner	48.507	97
Andre personaleomkostninger	10.620	49
	<b>1.019.778</b>	<b>1.121</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.090	6
	<b>11.090</b>	<b>6</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	29
Ændring af udskudt skat	(185.701)	2
	<b>(185.701)</b>	<b>31</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	17.231	66.166
Tilgange	0	27.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.231</b>	<b>93.666</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.723)	(9.771)
Årets afskrivninger	(1.723)	(9.367)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.446)</b>	<b>(19.138)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.785</b>	<b>74.528</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
